
UCHWAŁA Nr 2279/17 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 01 LUTY 2017r. 

 

W SPRAWIE: ZMIAN W BUDŻECIE WOJEWÓDZTWA NA 2017 ROK 
 

Na podstawie art.257 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych                    

( Dz.U. z 2016r. poz.1870, z późn.zm.) – uchwala się, co następuje: 

 

 

                                                                       § 1. 

 

W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu 

województwa na 2017 rok, między paragrafami w ramach: 

działu 750 – Administracja publiczna                                                                

rozdziału 75095 – Pozostała działalność 

o kwoty wynikające z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

Powyższe środki zostaną przeznaczone na zwrot dotacji do Ministerstwa Rozwoju, w ramach 

Działania Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna 2014-2020. 
                                                                                          

                                                                           

 

                                                                         § 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 

Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektorowi Departamentu Polityki 

Regionalnej.                                                     

 

                                                                          § 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

    MARSZAŁEK  

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

                                                                                                ADAM  JARUBAS                             

 



  

                     

WYDATKI LUTY/2017 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr  2279/17  

Zarządu Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 01.02.2017 roku  

 

     

Dział 750 - Administracja publiczna 
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   424,22 424,22 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   424,22   

Zakup usług pozostałych  4300 424,22   

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 
    424,22 

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności (finansowanie programów z UE)  2958   360,59 

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności (współfinansowanie programów)  2959   63,63 

OGÓŁEM   424,22 424,22 



  

  

 

WYDATKI LUTY/2017 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr  2279/17  

Zarządu Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 01.02.2017 roku  

 

     
Realizuje: Departament Polityki Regionalnej 
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
 

Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75095 - Pozostała działalność - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   424,22 424,22 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   424,22   

Zakup usług pozostałych  4300 424,22   

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 
    424,22 

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności (finansowanie programów z UE)  
Przeprowadzenie konkursu dotacji na opracowanie albo aktualizację programów rewitalizacji 

przez gminy zlokalizowane na terenie Województwa Świętokrzyskiego (1a228) 
2958   360,59 

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności (współfinansowanie programów)  

Przeprowadzenie konkursu dotacji na opracowanie albo aktualizację programów rewitalizacji 

przez gminy zlokalizowane na terenie Województwa Świętokrzyskiego (1a228) 
2959   63,63 

OGÓŁEM   424,22 424,22 

 

 

 


